

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศของเทศบาลตำบลบางปู

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศของเทศบาลตำบลบางปู (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนดให้)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางปู หมู่ที่ 3 ตำบลบางปู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปู ตำบลบางปู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาโดย นายฉวหามะ ทะยีสแลม ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	รวมทั้งหมด	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	หมวดงานอาคาร								
1	ปรับปรุงอาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ ของเทศบาลตำบลบางปู								
1.1	รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนดให้ ดังนี้								
	งานผนังกันห้อง								
	1.1.1 ผนังกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 1.2 มม. (ระบุที่หลัง)	66.216	ตร.ม.	1,850.00	122,499.60	280.00	18,540.48	141,040.08	
	พร้อมติดกระจกเขียวใส หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	1.1.2 ผนังกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 1.2 มม. (ระบุที่หลัง)	24.080	ตร.ม.	1,650.00	39,732.00	280.00	6,742.40	46,474.40	
	พร้อมผนังอะลูมิเนียม หนา 1 มม. (ระบุสีที่หลัง) พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง							-	
1.2	งานประตู - หน้าต่าง							-	
	1.2.1 D1 ประตู -วงกบอลูมิเนียม ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา1.2 มม.	4.000	บาน	8,500.00	34,000.00	1,450.00	5,800.00	39,800.00	
	-กรอบบานอะลูมิเนียม ขนาด 1 นิ้ว x 4 นิ้ว /1 นิ้ว x 21/4 นิ้ว หนา 2 มม.								
	-ลูกฟักกระจกเขียวใส 6 มม.								
	-ราวอะลูมิเนียม								
	-มือจับสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว (1)								
	รวมยอดยกไป				196,231.60		31,082.88	227,314.48	

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศของเทศบาลตำบลบางปู

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศของเทศบาลตำบลบางปู (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนดให้)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางปู หมู่ที่ 3 ตำบลบางปู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปู ตำบลบางปู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาโดย นายแวหามะ หะยีสแลม ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย บาท	รวม บาท	ต่อหน่วย บาท	รวม บาท		
	รวมยอดยกมา				196,231.60		31,082.88	227,314.48	
1.2.2	W1 หน้าต่าง -วงกบอลูมิเนียม ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา1.2 มม. -กรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1 นิ้ว x 3 นิ้ว /1 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม. -ลูกฟักกระจกเขียวไล่ 6 มม.	3.00	บาน	2,800.00	8,400.00	1,100.00	3,300.00	11,700.00	
1.2.3	W2 หน้าต่าง -วงกบอลูมิเนียม ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา1.2 มม. -กรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1 นิ้ว x 3 นิ้ว /1 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม. -ลูกฟักกระจกเขียวไล่ 6 มม.	1.00	บาน	2,800.00	2,800.00	1,100.00	1,100.00	3,900.00	
1.3	งานฝังเพดาน								
3.1.1	ฝ้าเพดานยิปซัม รุ่น กันชื้น 9 มิล 120x240 เซนติเมตร ขอบลาด สีครีม พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่นและฉาบเรียบ (ซ่อมบางจุด)	28.00	ตร.ม.	328.00	9,184.00	75.00	2,100.00	11,284.00	
1.4	งานสุขภัณฑ์								
1.4.1	โถสุขภัณฑ์แบบชักเดียว	3.00	ชุด	5,590.00	16,770.00	300.00	900.00	17,670.00	
1.4.2	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	1.00	อัน	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
1.4.3	ตะแกรงรั้งฝั่ (สแตนเลส)	3.00	อัน	58.00	174.00	15.00	45.00	219.00	
1.4.3	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 3/4 นิ้ว	2.00	อัน	120.00	240.00			240.00	
	ยอดยกไป				234,699.60		38,677.88	273,377.48	

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศของเทศบาลตำบลบางปู

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศของเทศบาลตำบลบางปู (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนดให้)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางปู หมู่ที่ 3 ตำบลบางปู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปู ตำบลบางปู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาโดย นายแวหามะ หะยีสแลม ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน รวมทั้งหมด บาท	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย บาท	รวม บาท	ต่อหน่วย บาท	รวม บาท		
	รวมยอดยกมา				234,699.60		38,677.88	273,377.48	
1.5	งานทาสีผนัง								
	1.5.1 ผนังปูนเก่า - ฉีดล้าง+ทำความสะอาดด้วยเครื่องฉีดแรงดันไม่น้อยกว่า 120 บาร์ เนื้อที่ประมาณ	315.00	ตร.ม.			80.00	25,200.00	25,200.00	
	1.5.2 สีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายนอก มอก.2321-2549 เนื้อที่ประมาณ	315.00	ตร.ม.	150.00	47,250.00	80.00	25,200.00	72,450.00	
	(1) น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว มอก.1123-2555								
	(2) สีทับหน้า 2 เทียว								
1.6	งานทาสีฝ้าเพดาน								
	1.6.1 ขัด+ทำความสะอาดผิวเดิม	450.00	ตร.ม.			35.00	15,750.00	15,750.00	
	1.6.2 ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก ทาอย่างน้อย 2 เทียว	450.00	ตร.ม.	35.00	15,750.00	30.00	13,500.00	29,250.00	
1.7	งานทาสีน้ำมัน								
	1.7.1 ขัด+ทำความสะอาดผิวเดิม และทาสีน้ำมันกรงเหล็กใหม่ (2 เทียว)	1.00	เหมา			13,000.00	13,000.00	13,000.00	
	ค่าวัสดุพร้อมค่าแรง								
	ยอดยกไป				281,949.60		89,077.88	371,027.48	

ประมาณราคาโดย นายเวฬวหะ ทะยีสแลม ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

[illegible]

ประมาณการ.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
(นายแหวามะ ทะยีสแลแม)

ตรวจสอบ.....ผู้อำนวยการสาธารณสุข
(นายนิรันดร์ แวงนา) รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง